
Topologie hotelového systému ACS-line
STR. 1 – PŘÍKLAD CENTRÁLNÍHO ZAPOJENÍ

s řídící jednotkami CL700 

www.acsline.cz

ve
rz

e 
3/

20
25

ACS-suite
(server)

nadřízený
systém PMS

ACS-suite
WebPortál

vytváření rezervací  
a informací o ubytování

LAN/WAN/CLOUD

lze provozovat i samostatně 
bez nadřízeného systému

nastavení teplot,
monitorování, ovládání,

jednorázové a univerzální karty

Řídící aplikace vyžaduje 
WIN server pro ovládání, 
bez nutnosti trvalého provozu 

pro samostatnou regulaci, 
bez vazby na PMS.

CL700
řídící

jednotka

CL700
řídící

jednotka

LAN

LAN

Podrobnosti 
o řešení 

přístupové části
naleznete  

v samostatném  
dokumentu

Topologie 
přístupového systému 

ACS-line - CL700

čtečka
pro vstup

kartový
spínač
(spořič)

sběrnice G-link™

ovládání vstupu do pokojů

HLAVNÍ VSTUP
PARKOVIŠTĚ
RELAX ZÓNA

TENISOVÉ KURTY
apod.

sběrnice G-link™

ostatní vstupy

rozvaděče
 pro kompletní ovládání 

vytápění a elektroinstalace
– až 12 pokojů

sběrnice G-link™

klimatizace

topná tělesa

pokojové snímače teploty
pro zabudování do libovolného krytu

osvětlení zásuvky až 12 zařízení

čtečka
pro vstup

kartový
spínač
(spořič)

GM-R20HR100 GM-H60 GM-R20GM-R20

UTP CAT 5–6 ETHERNET/RS485
2x 1–1,5 mm2 pro termohlavice
CYKY 3x 2,5 (jištění B16)
CYKY 3x1,5 (jištění B10)

Topologie řízení vytápění ASC-line.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

SL20-RS
sběrnicová
jednotka

SL20-RS
sběrnicová
jednotka

SL20-RS
sběrnicová
jednotka



Topologie hotelového systému ACS-line
STR. 2 – PŘÍKLAD DECENTRALIZOVANÉHO ZAPOJENÍ

s řídícími jednotkami AR440 

www.acsline.cz

ve
rz

e 
3/

20
25

ACS-suite
(server)

LAN

nadřízený
systém PMS

ACS-suite
WebPortál

vytváření rezervací  
a informací o ubytování

LAN/WAN/CLOUD

lze provozovat i samostatně 
bez nadřízeného systému

nastavení teplot,
monitorování, ovládání,

jednorázové a univerzální karty

Řídící aplikace vyžaduje 
WIN server pro ovládání, 
bez nutnosti trvalého provozu 

pro samostatnou regulaci, 
bez vazby na PMS.

Podrobnosti o řešení přístupové části
naleznete v samostatném dokumentu

Topologie přístupového systému 
ACS-line - AR440

klimatizacetopná tělesa

pokojové termostaty s displayem

osvětlení

zásuvky

rozvaděče
 pro kompletní ovládání 

1–2 pokojů

jednotky pro ovládání 
ostatních vstupů čtečka

pro vstup

kartový
spínač
(spořič)

AR440
přístupová
jednotka

sběrnice MODBUS

až 12 zařízení

AR440

GM-R20

HR100 GM-H60 GM-R20GM-R20HR100 GM-H60 GM-R20GM-R20

UTP CAT 5–6 ETHERNET/RS485
UTP CAT 5, využito 5–6 vodičů
2x 1,5 mm2 (minimálně) pro napájení

CYKY 3x 2,5 (jištění B16)
CYKY 3x1,5 (jištění B10)

Topologie řízení vytápění ASC-line.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

HLAVNÍ VSTUP
PARKOVIŠTĚ
RELAX ZÓNA

TENISOVÉ KURTY
apod.


